UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

**Homiliae Adm. Illvstris Ac R.dissimi Domini D. Fr.  
Hieronymi Baptistæ De Lanvza Venerabilis memoriae  
Episcopi Barbastrensis & Albarrazini Ord. FF.  
Prædicatorum**

**Lanuza, Jerónimo Bautista de**

**Antverpiæ, Anno M.DC.XLIX.**

Index Locorum S. Scripturæ Qvi In Hoc Libro Citantvr.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-53084](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-53084)

# INDEX LOCORVM S. SCRIPTVRÆ QVI IN HOC LIBRO CITANTVR.

*Numerus primus denotat Homiliam, sequentes autem numeros in marginibus eorum designatos; qui hoc asterisco \* prænoscantur fusius explicantur.*

## GENESIS.

- C.1.v.1.** **E**rra autem erat inanis & vacua. ho. 3. n. 55.  
Tenebræ erant super faciem abyssi. ho. 15. n. 15.  
3. Dixit Deus fiat lux: & facta est lux. ho. 1. n. 15.  
26. \* Faciamus hominem ad imaginem & similitudinem nostram. hom. 2. nu. 38. & hom. 4. n. 19.  
Et præfuit piscibus maris & volatilibus cæli, &c. ho. 4. n. 39.  
27. Creauit Deus hominem ad imaginem & similitudinem suam. ho. 4. n. 19.  
29. Ecce dedi vobis omnem herbam &c. ho. 2. n. 5. 9. & 11.  
31. Vidit Deus cuncta quæ fecerat & erant valde bona. ho. 2. n. 38.  
**C.2.v.11.** \* Igitur perfecti sunt cæli & omnis ornatu-  
corum. Compleuitque Deus die septimo opus  
suum quod fecerat, & requieuit die septimo ab  
vniuerso opere quod parauerat. ho. 3. n. 9.  
7. Formauit igitur Dominus Deus hominem  
de limo terræ, & inspirauit in faciem eius spiri-  
tulum vîæ. ho. 3. n. 9. ho. 4. n. 31.  
**C.3.v.1.** \* Cur præcepit vobis Deus vt non comedere-  
tis de omni ligno paradisi? cui respondit mu-  
lier &c. Ne forte moriamur. ho. 1. n. 37.  
5. Eritis sicut Dij, scientes bonum & malum,  
ho. 1. n. 3. & 4. ho. 3. n. 28.  
7. Aperti sunt oculi amborum: cumque cog-  
nouissent se esse nudos &c. ho. 4. n. 51.  
**C.4.v.4.** Respexit Dominus ad Abel & ad munera e-  
ius. ho. 3. n. 54. ho. 5. n. 55.  
**C.6.v.12.** Omnis quippe caro corruerat viam suam.  
ho. 2. n. 3. ho. 3. n. 55. ho. 4. n. 47.  
**C.14.v.18.** Melchisedech proferens panem & vinum,  
ho. 4. n. 43.  
**C.15.v.5.** \* Noli timere Abram, ego protector tuus

- sum. ho. 3. n. 25.  
Abraham pater multarum gentium. hom. 5. C.17.v.1.  
nu. 19.  
Abiit à te vt occidas iustum cum impio. ho. C.18.v.25  
5. n. 26.  
Tolle filium tuum vnigenitum quem diligis C.21.v.8  
Isaac &c. ho. 2. n. 21. & 32. ho. 5. n. 61.  
\* Collidebantur in utero eius parui &c. C.25.v.28  
Perrexit vt consuleret Dominum. ho. 5. n. 20.  
23. \* Dux gentes sunt in utero tuo, & duo po-  
puli ex ventre tuo diuidentur. ho. 1. nu. 39. ho. 3.  
n. 29.  
Ego sum Deus Abraham patris tui, noli time- C.26.v.  
re. ho. 3. n. 25. 24.  
Ecce odor filij mei, sicut odor agri pleni. ho. C.27.v.  
5. n. 31. & 41. 27.  
28. Det tibi Deus de tore cali & de pin-  
guedine terræ abundantiam frumenti & vini,  
ho. 3. n. 29.  
27. Frumento & vino stabiliui eum, & tibi  
post hæc, fili mi, ultra quid faciam? ho. 3. nu. 29.  
\* Ego sum Dominus Deus Abraham patris C.28.v.13  
tui, & Deus Isaac &c. & ero custos tuus quocum-  
que perrexeris. ho. 3. n. 26.  
26. Vere Dominus est in loco isto, & ego nes-  
ciebam. ho. 1. n. 41. ho. 5. n. 12.  
20. 21. Venit votum dicens: si fuerit Deus  
meeum, & custodierit me in via, per quam ego  
ambulo &c. erit mihi Dominus in Deum. ho. 3.  
n. 14.  
\* Lia lippis erat oculis. hom. 1. n. 23. C.29.v.17  
\* 26. Non est in loco nostro consuetudinis,  
vt minores ante tradamus ad nuptias. hom. 1.  
n. 23.  
\* Ecce vir iuclabatur cum eo. ho. 3. n. 4. C.31.v.24  
\* 26. Dimitte me: iam enim ascendit aurora,  
ho. 3. n. 49.  
Illi vero parabant mœra, donec ingrederetur C.43.v.  
Ioseph meridie. ho. 4. n. 51. 25.  
32. 33. Fecit Ioseph grande conuinium fra-  
tribus

INDEX LOCORVM

- tribus suis, ho. 3. n. 31.  
 34. Biberuntque & inebriati sunt cum eo, ho. 4. n. 44.  
 C. 45. v. 28. Rediit spiritus eius ho. 4. n. 45.  
 \* Afer, pinguis panis eius, & praebebit delicias Regibus, ho. 2. n. 13.  
 E X O D I.  
 C. 1. v. 5. Vidi filia Pharaoni parvulum elegantem in fascella, ho. 4. n. 11. & ho. 5. n. 50.  
 C. 3. v. 1. Ad interiora deserti, ho. 1. n. 4.  
 5. \* Ne appropies hircifolue calceamentum de pedibus tuis: locus enim in quo stas, terra sancta est, ho. 1. n. 4. ho. 5. n. 11.  
 11. 12. Quis sum ego vt vadam ad Pharaonem &c. Ego ero tecum, ho. 5. n. 49.  
 C. 4. v. 22. Filius meus primogenitus Israel, ho. 5. n. 49.  
 C. 8. v. 5. \* Extende manum tuam, ho. 4. n. 25.  
 C. 12. v. 3. Tollat unusquisque agnum per familias & domus suas, ho. 5. n. 52.  
 4. Assumet vicinum suum, qui iunctus est domui suae, ho. 5. n. 52.  
 5. Erat agnus absque macula, masculus, anniculus, ho. 2. n. 43.  
 10. Nec remanebit quidquam ex eo vsque mane, ho. 1. n. 8.  
 11. Renes vestros accingetis, & calceamenta habebitis in pedibus, tenentesque baculos in manibus, ho. 4. n. 5.  
 15. Non erit fermentum in domibus vestris, ho. 5. n. 53.  
 C. 13. v. 21. Et per noctem in columna ignis, ho. 1. n. 6. & 43.  
 C. 16. v. 8. Noscimus quid sumus? Nec est contra nos murmur vestrum, sed contra Dominum, ho. 5. n. 29.  
 14. Apparuit in solitudine mirum & quasi pilosum in similitudinem pruni, ho. 1. n. 27.  
 19. Nul us relinquet ex eo in mane, ho. 1. n. 8.  
 21. Cumque incalisset sol, liquebat, ho. 1. n. 37.  
 C. 17. v. 9. Cumque leuaret manus Moyses, vincebat Israel, ho. 5. n. 46.  
 C. 21. v. 17. Qui maledixerit patri suo vel matri, morte moriatur, ho. 5. n. 29.  
 C. 23. v. 15. Non apparebit vacuum in conspectu Dei tui, ho. 5. n. 45. & 54.  
 C. 25. v. 30. \* Et ponet super mensam panes propositionis in conspectu meo semper, ho. 4. n. 49.  
 31. Facies & candelabrum &c. ho. 4. n. 49. & 50.  
 C. 26. v. 1. Tabernaculum, vero ita facies, ho. 5. n. 14.  
 31. \* Facies & velum de hyacintho, & purpureo coccoque bis tincto, & bysso &c. ho. 5. n. 5.  
 Facies & altare de lignis setim, ho. 3. n. 33. C. 25. v. 21.  
 Vestes, & candelabrum Pontificis tripliciter cantur, ho. 5. n. 28.  
 Erat adolebitur incensum super eo Aaron, ho. 4. n. 49. n. 41.  
 Fac nobis Deos qui nos precedam, ho. 4. n. 49. C. 25. v. 4.  
 \* Hi sunt Diij tui Israel qui te eduxerunt de terra Aegypti, ho. 3. n. 47.  
 21. \* Peccatum maximum, ho. 3. n. 47.  
 32. Aut dimitte eis hanc noxam, aut dele me de libro tuo quem scripsisti, ho. 2. n. 17.  
 Non ascendam tecum, quia populus durus ceruicis es, ho. 3. n. 47.  
 4. \* Audetisque populus setimouem pessimum, luxit &c. ho. 3. n. 47.  
 19. Ostendam tibi omne bonum, ho. 1. n. 14.  
 21. Non videbit me homo & viuet, ho. 3. n. 30. ho. 4. n. 36.  
 \* Sancta Sanctorum & velum opere pluma, ho. 4. n. 4. C. 25. v. 15.  
 L E V I T I C I.  
 Ignis in altari semper ardebit, quem nutrit Sacerdos, ho. 3. n. 53.  
 In quo erat Doctrina & veritas, ho. 5. n. 27. C. 25. v. 15.  
 Apparet gloria Domini omni multitudini, & ecce egressus ignis in Domino deorum holocaustum, ho. 3. n. 53.  
 Sancti estote, quoniam ego sanctus sum, ho. 1. n. 31. C. 25. v. 15.  
 \* Et dimitte passerem vinum, vt in agrum auolet, ho. 2. n. 30. C. 25. v. 15.  
 N Y M E R I.  
 Quis dabit vobis ad vescendum carnes, ho. 1. n. 27. C. 25. v. 15.  
 6. Nihil aliud respiciunt oculi vestri nisi Man, ho. 1. n. 27.  
 11. \* Porta eorum in sinu tuo, sicut porta soler nutrix infantulum, ho. 2. n. 5. ho. 3. n. 49.  
 \* Ibi vidimus membra quaedam filiorum Enoch de genere giganteo, ho. 3. n. 45. C. 25. v. 15.  
 Sicut panem ea eos possumus deuorare, ho. 3. n. 45. C. 25. v. 15.  
 11. Vique quo detrahet mihi populus iste: quo vique non credent mihi, ho. 5. n. 29. C. 25. v. 15.  
 Et omnis globus tuus fiet contra Dominum, quid est enim Aaton vt murmuretis contra eum, ho. 5. n. 29. C. 25. v. 15.  
 \* Anima nostra iam nauicat super cibo isto lentissimo, ho. 1. n. 27. C. 25. v. 15.  
 7. Qui percussus aspexerit eum, viuet, ho. 4. n. 7. C. 25. v. 15.  
 Quam pulchra tabernacula tua Iacob, & tota tota tua Israel, ho. 1. n. 24. & ho. 3. n. 52. C. 25. v. 15.  
 Fornicatus est populus cum filiabus Moab, ho. 3. n. 52. C. 25. v. 15.  
 \* Siquis

- C. 17. v. 21. \* Siquid apendum erit, Eleazar Sacerdos consulat Dominum, ho. 1. n. 21.
- DEUTERONOMII.**
- C. 5. v. 29. Quis dei eos talem habere mentem vt timeant me, & custodiant vniuersa mandata mea in omni tempore, ho. 4. n. 18.
13. \* Et bene sit vobis, & proteleantur dies in terra possessionis vestra, ho. 4. n. 12.
- C. 6. v. 5. Diliges Dominum Deum tuum ex toto corde tuo & c. ho. 3. n. 13.
- C. 11. v. 21. Si custodieritis mandata mea quæ ego præcipio vobis, ho. 2. n. 45.
- C. 18. v. 15. \* Prophetam, de gente tua, & de fratribus tuis, sicut me suscitabit tibi Dominus Deus tuus, ho. 3. n. 2.
- C. 32. v. 15. Incastatus est dilectus & recalcitrauit & c. dereliquit Deum factorem suum, hom. 4. n. 55.
39. Videte quod ego sim solus, & non sit alius Deus præter me, ho. 3. n. 12.
- Ego occidam & ego viuere faciam, hom. 2. n. 30.
- C. 33. v. 3. Et qui appropinquare pedibus eius, accipient de doctrina illius, ho. 1. n. 12.
- I O S V E.**
- C. 1. v. 4. \* Sit inter vos & arcam spatium cubitorum duum millium vt procul videre possitis & c. Et caute ne appropinquetis ad arcam, ho. 1. n. 20.
15. Iordanis autem ripas alui sui tempore missi impleuerat, ho. 1. n. 20.
- C. 5. v. 15. Cecidit Iolue pronus in terram & adorans & c. ho. 3. n. 60.
- I V D I C V M.**
- C. 7. v. 14. Non est hoc aliud nisi gladius Gedeonis, ho. 4. n. 48.
- C. 14. v. 9. \* Sumpsit faenum mellis de ore Leonis & c. ho. 5. n. 12.
14. \* De comedente exiuit cibus & de fori egrella est dulcedo, ho. 1. n. 2.
- C. 18. v. 21. Vni qui habitabant in xdibus Michæ conelamantes secuti sunt, & post tergum clamare corperunt, ho. 3. n. 11.
- R V T H.**
- C. 1. v. 4. Dominus vobiscum, hom. 1. n. 44.
- C. 4. v. 7. Hic autem erat mos antiquus in Israel in tet propinquos vt si quando alter alteri suo iuri cecebat vt esset firma concessio, soluebat homo calcamentum suum, ho. 1. n. 4.
- I. REGVM.**
- C. 6. v. 19. Percussit de viris Bethfamiliaribus, eo quod vidissent arcam Domini & c. Quis poterit stare in conspectu Domini Dei sancti huius? ho. 3. n. 58. hom. 3. n. 46.
- C. 8. v. 8. Non te abiecerunt sed me, ho. 5. n. 29.
- Num saluare nos poterit iste? hom. 3. n. 1. ho. C. 10. v. 27.
4. num. 38. C. 14. v. 27.
- Contrahe manum tuam, ho. 5. n. 21. C. 15. v. 10.
- Quare non audisti vocem Domini, hom. 1. num. 40. C. 21. v. 8.
- \* Si habes hic ad manum hastam aut gladium? ho. 2. n. 3. ho. 4. n. 47. C. 22. v. 5.
- Mane mecum, ne timeas: si quis quaesierit animam meam, quaeret & animam tuam, mecumque seruaberis, ho. 5. n. 21. C. 23. v. 10.
- Applica Ephod, ho. 5. n. 21. & 44. C. 28. v. 15.
- Coardator nimis, ho. 3. n. 48. C. 28. v. 15.
16. Cum Dominus recesserit à te, ho. 3. n. 15. mer. 48.
- II. REGVM.**
- Dixit Amnon: Thamar sororem fratris mei Absalom amo, ho. 6. n. 25. C. 13. v. 4.
- \* O si quis mihi daret potum aquæ de cisterna, quæ est in Bethlehem, hom. 2. n. 26. & ho. 4. n. 12. C. 23. v. 15.
- III. REGVM.**
- \* Singuli discrebant munera Salomoni, ho. 5. n. 18. C. 10. v. 25.
- Vixit Dominus Deus Israel: si erit annis his ros & pluuia nisi iuxta oris mei verba, hom. 1. n. 17. C. 17. v. 1.
18. Ingressus es ad me, vt rememorarentur iniquitates meæ, ho. 2. n. 25.
21. Et expandit se atque mensus est super puerum tribus vicibus, ho. 3. n. 55. C. 19. v. 4.
- Petuit animæ suæ vt moreretur, & ait: sufficit mihi Domine, tolle animam meam, hom. 4. n. 41. C. 10. v. 36.
- In sermone Domini: petente me, hom. 1. n. 41. mer. 41.
- IV. REGVM.**
- Pater mi, Pater mi, curus Israel & auriga, hom. 3. n. 50. C. 2. v. 12.
- Facite alueum torrentis huius fossas & fossas, ho. 5. n. 48. C. 3. v. 17.
- Anima lucto quod vir Dei sanctus est iste, qui transiit per nos frequenter: faciamus ergo ei cornaculum pauum & ponamus in eo lectulum & c. ho. 3. n. 67. C. 4. v. 10.
34. Et incubuit super puerum & c. hom. 37. num. 37. & 41. C. 5. v. 10.
- \* Vade & lauare septies in Iordane, hom. 3. num. 70.
- I. PARALIPOMENON.**
- Ego in simplicitate cordis mei lætus obrui vniuersa hæc, & populum tuum qui hic repperus est, vidi cum ingenti gaudio tibi et fletu donaria, ho. 5. n. 54. C. 29. v. 17.

II. PARALIPOMENON.

C. 4. v. 20. Et super eas panes propositionis, hom. 4. num. 49.  
 C. 9. v. 24. Deferebant munera Salomoni, hom. 5. n. 18.  
 C. 26. n. Azarias & cum eo octoginta viri fortissimi restiterunt Ozii, ho. 5. n. 16.  
**ESDRAS IV.**  
 C. 9. v. 14. \* Ibis in campum florum, vbi domus non est edificata, & manducabis solummodo de floribus campi, & carnem non gustabis, & vinum non bibes, sed solummodo flores, ho. 2. n. 42.  
**TOBIAS.**  
 C. 5. v. 12. Quale gaudium mihi erit, qui in tenebris sedeo, & lumen caeli non video, hom. 1. n. 25.  
 C. 10. v. 5. Omnia simul in te vno habentes, ho. 2. n. 25.  
**IVDITH.**  
 C. 5. v. 8. \* Destruxit Holofernes omnes aquaeductus, ho. 4. n. 34.  
**IOB.**  
 C. 3. v. 8. Qui parati sunt suscitare Leviathan, hom. 3. n. 44.  
 C. 9. v. 6. Qui commouet terram de loco suo & columnae eius concutuntur, ho. 4. n. 3.  
 C. 14. v. 1. Homo natus de muliere breui viuens tempore repletur multis miserijs, hom. 3. n. 57. hom. 4. n. 34.  
 C. 17. v. 3. \* Pone me iuxta te, & cuiusuis manus pugnet contra me, ho. 1. n. 7.  
 C. 22. v. 14. Nec nostra considerat, & circa cardines caeli perambulat ho. 1. n. 17.  
 26. Tunc super omnipotentem delicijs affluens & eleuabis ad Deum faciem tuam, hom. 2. n. 9.  
 C. 28. v. 1. \* Habet argentum venarum suarum principia & auro locus est in quo conflatur, & c. ho. 1. n. 8.  
 C. 33. v. 23. 24. \* Si fuerit pro eo Angelus loquens vnus de millibus & c. miserebitur eius, hom. 5. n. 10.  
 C. 38. v. 10. 11. \* Posui uentem & ostia, & dixi: vique huc venies & non procedes amplius, ho. 1. n. 30.  
 C. 39. v. 27. 29. Eleuabitur aquila & in arduis ponet nidum & c. inde contemplatur escam, hom. 5. n. 60.  
 C. 41. v. 25. Cor eius indurabitur tanquam lapis & stringetur quasi malleatoris incus, ho. 3. n. 44.  
 16. \* Cum subleuatus fuerit, timebunt Angeli, & territi purgabuntur, ho. 3. n. 44.  
**LIBER PSALMORVM.**  
 Ps. 4. v. 6. Multi dicunt quis ostendet nobis bona? signatum est super nos & c. ho. 1. n. 11.  
 P. 6. v. 7. Lauabo per singulas noctes lectum meum, lacrymis meis stratum meum rigabo, hom. 2. num. 76.  
 P. 8. v. 8. \* Omnia subiecisti sub pedibus eius, oues &

boues uniuersas, insuper & pecora campi, hom. 3. n. 38.  
 Dominus in templo sancto suo, Dominus in caelo sedes eius, ho. 5. n. 11.  
 Delectationes in dextera tua vique in sinem, Ps. 148. ho. 3. n. 33.  
 Satiabor cum apparuerit gloria tua, ho. 1. n. 11. P. 148. 25. ho. 3. n. 30.  
 Et ascendit super Cherubim, & volauit, ho. 4. n. 11. num. 30.  
 45. \* Populus quem non cognoui fecerunt mihi, in auditu auris obediuit mihi, hom. 1. n. 49.  
 46. Filij alieni mentiti sunt mihi, filij alieni inueterati sunt, ho. 1. n. 39.  
 Nec est qui se abscondat a calore eius, hom. 4. num. 15.  
 Verba delictorum meorum, ho. 5. n. 40. P. 142. 15. Sic ut aqua effusus sum, ho. 3. n. 31.  
 27. Edent pauperes & saturabuntur: risent corda eorum in saeculum saeculi, ho. 4. n. 45.  
 Dominus regit me & nihil mihi deerit in loco Pascuae ibi me collocauit, ho. 3. n. 52.  
 Quis ascendet in montem Domini? hom. 2. num. 13.  
 \* Lauabo inter innocentes manus meas, ho. 2. num. 36.  
 Dominus illuminatio mea, & c. quem timelo, ho. 3. n. 26.  
 12. Insurrexerunt in me testes iniqui, & mentira est iniquitas sibi, ho. 4. n. 36.  
 Misericordia Domini plena est terra, hom. 5. num. 42.  
 6. \* Verbo Domini caeli firmati sunt, hom. 1. num. 36.  
 9. Ipsi dixit & facti sunt: ipse mandauit & creata sunt, ho. 1. n. 35.  
 \* Accedite ad eum & illum inuicite, & facies vestrae non confundentur, hom. 1. n. 11. hom. 4. n. 49. ho. 5. n. 18.  
 9. \* Gustate & videte quoniam suavis est Dominus, ho. 4. n. 17.  
 \* Homines & iumenta saluabit Dominus: quemadmodum multiplicasti misericordiam tuam Deus, ho. 2. n. 8.  
 9. Inebriabuntur ab vberate domus tuae, & torrente voluptatis tuae potabis eos, hom. 2. n. 9. Tunc dixit: ecce venio, hom. 5. n. 32. P. 142. Iudica me Deus & discerne causam meam, ho. 5. n. 40. P. 141. 3. \* Emitte lucem tuam & veritatem tuam: ipsa me deduxerunt & adduxerunt in montem sanctum tuum & c. ho. 1. n. 13. P. 141. Speciosus forma praesentis filijs hominum, hom. 1. n. 30. P. 141.

S. SCRIPTURÆ.

7. 30. ho. 4. n. 17.  
 4. Accingere gladio tuo super femur tuum potentissime, ho. 2. n. 3. & hom. 4. n. 47.  
 11. \* Audi filia & vide, & inclina aurem tuam, & obliuiscere populum tuum, & domum patris tui, ho. 1. n. 29.  
 P. 47. v. 9. \* Sicut audiuimus, sic vidimus in ciuitate Domini virtutum, ho. 1. n. 29.  
 P. 48. v. 1. Comparatus est iumentis insipientibus & similibus factus est illis, ho. 2. n. 4. ho. 5. n. 38.  
 P. 49. v. 10. Sedens aduersus fratrem tuum loquebaris, ho. 5. n. 29.  
 23. \* Sacrificium laudis honorificabit me: & illic iter quo ostendam illi salutare Dei, hom. 5. num. 39.  
 P. 51. v. 1. \* Quis glorians in malitia qui potens es in iniquitate, ho. 5. n. 29.  
 P. 54. v. 7. \* Quis dabis mihi pennas sicut columbae, & volabo & requiescam? ho. 4. n. 7.  
 P. 64. v. 10. Visitasti terram & inebriasti eam, hom. 4. num. 44.  
 P. 67. n. 8. Deus cum egredere in conspectu populi tui, cum pertranfures in deserto, terra nota est: etenim caeli distillauerunt, ho. 2. n. 7.  
 34. Palliate Deo qui ascendit super caelum caeli ad Orientem, ho. 5. n. 51.  
 P. 70. n. 13. 18. Deus ne elongeris a me, ho. 5. n. 9.  
 17. Deus docuisti me a iuuentute mea, ho. 2. tum. 12.  
 P. 71. v. 16. \* Exit firmamentum in terra in summis montium, ho. 1. n. 10. 31.  
 P. 71. v. 27. Ecce qui elongant se a te peribunt, hom. 5. num. 23.  
 28. Mihi autem adhaerete Deo bonum est, num. 23.  
 P. 75. v. 1. Notus in Iudaea Deus, ho. 5. n. 49.  
 P. 76. v. 10. Aut continebit in ira sua misericordias suas, ho. 5. n. 42.  
 11. \* Hæc mutatio dexterae excelsi, hom. 2. num. 35.  
 P. 77. v. 29. Desiderium eorum attulit eis, non sunt fraudati a desiderio suo, ho. 2. n. 27.  
 57. Conuersi sunt in arcum prauum, hom. 3. num. 56.  
 P. 80. v. 6. Cum exiit de terra Egypti linguam non nouerat audire, ho. 1. n. 38.  
 9. Et non audiuit populus meus vocem meam, ho. 1. n. 40.  
 P. 83. v. 1. Concupiscent & deficit anima mea in atria Domini, ho. 2. n. 29.  
 3. Cor meum & caro mea exultauerunt in Deum viuum, hom. 3. n. 7.  
 4. \* Item si passer inuenit sibi domum & tutur nidum suum, ubi ponat pullos suos, ho. 3. num. 7.  
 4. Altaria tua Domine virtutum: Rex meus & Deus meus, hom. 5. n. 7.  
 5. Beati qui habitant in domo tua Domine, ho. 5. n. 19.  
 Benedixisti Domine terram tuam, hom. 2. P. 84. v. 22. num. 11.  
 12. Veritas de terra orta est, & iustitia de caelo prospexit, ho. 5. nu. 42.  
 Fundamenta eius in montibus sanctis, ho. 5. P. 86. v. 12. num. 4.  
 \* Misericordias Domini in æternum cantabo, ho. 4. n. 15.  
 36. Domine lumine vultus tui ambulabunt, ho. 2. n. 8.  
 Dextera tuam sic notam fac, hom. 5. n. 33. P. 89. v. 12.  
 \* Cum ipso sum in tribulatione, ho. 3. n. 48. P. 90. v. 15.  
 Indutus est Dominus fortitudinem & præcurrit se, ho. 3. n. 66. P. 92. v. 1.  
 In columna nubis loquebatur ad eos, hom. 1. P. 98. v. 7. num. 43.  
 Ipse fecit nos, & non ipsi nos, ho. 3. n. 17. P. 99. v. 3.  
 \* Qui replet in bonis desiderium tuum, ho. 5. P. 102. v. 5. num. 6.  
 22. In omni loco dominationis eius benedic anima mea Domino, ho. 5. n. 11.  
 Amictus lumine sicut vestimento, hom. 5. P. 103. v. 2. num. 65.  
 3. \* Qui ponis nubem ascensum tuum, hom. 4. n. 29.  
 9. \* Terminum posuisti quem non transgredientur: neque conuertentur operire terram, ho. 1. nu. 50.  
 24. Herbam seruituti hominum, hom. 2. nu. 5.  
 25. Pans cor hominis confirmet, ho. 3. n. 24.  
 29. Auertente autem te faciem tuam turbabuntur, & in puluerem suum seuerentur, hom. 4. n. 56. & 59.  
 \* In seruum venundatus est Ioseph, humi lauerunt in compedibus pedes eius, ho. 1. n. 38. 17. P. 104. v. 1.  
 Tu es Sacerdos in æternum & c. ho. 4. n. 47. P. 109. v. 4. ho. 5. n. 15. 17. & 53.  
 Memoriam fecit mirabilium suorum & c. P. 110. v. 1. 4.  
 \* Credidi propter quod locutus sum, hom. 1. P. 115. v. 3. num. 55.  
 Media nocte surgebam ad confitendum tibi, P. 118. v. 62.  
 29. \* Mirabilia testimonia tua, hom. 1. nu. 3.  
 Fen mihi quia incolatus meus prolongatus est, ho. 5. n. 49. P. 119. v. 5.  
 \* Stantes erant pedes nostri in atrijs tuis Hieru. P. 121. v. 2.